

## Prefeitura Municipal Dom Joaquim – MG

Dom Joaquim MG, 31 de Outubro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico.

ANO II | Nº 134

Lei Municipal nº 150, de 23/10/2023.

## PORTARIA Nº 072/2024/GP

FAZ NOMEAÇÃO DE EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO.

GERALDO ADILSON GONÇALVES, Prefeito Municipal de Dom Joaquim-MG, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Termos contidos no Art. 2º da Lei Estadual de Transição de Governo nº 19.434/2011,

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear a Equipe de Transição de Governo que será composta pelos seguintes membros:

- a) Luciano Rogério Marques Coordenador;
- b) Hugo Renan do Carmo Celestino Secretário;
- c) Tatiana dos Anjos Ferreira Santos Procuradora Municipal;
- d) Paulinelly da Cunha Souza Contador;
- e) Sônia do Rosário Lopes Controladora Interna;
- f) Geisiane Aparecida do Carmo Rodrigues Diretora de Contabilidade;
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
- **Art. 3º** Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Dom Joaquim, 29 de outubro de 2024.

Geraldo Adilson Gonçalves Prefeito Municipal